

1	2	3	4	5	6	7
	287527420210066	Robinet cu flanse Pn 10-16, avind Dn 15 mm	buc	1,0000	18,50	18,500
	2874115818452	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 75 gr.5,8	buc	16,0000	0,15	2,400
	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	16,0000	0,15	2,400
	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	16,0000	0,15	2,400
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	18,50	0,185
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0200	0,10	0,002
	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,0300	0,10	0,003
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,1800	0,10	0,018
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	0,10	0,003
67	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" - de chilibrare	buc			27,151
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	46,38	8,348
	287527420270067	Robinet cu dublu reglaj - , avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" - de chilibrare	buc	1,0000	18,50	18,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	0,10	0,001
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	12,56	0,301
68	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			27,151
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	46,38	8,348
	287527420270068	Robinet cu dublu reglaj--, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	1,0000	18,50	18,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	0,10	0,001
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	12,56	0,301
69	GD01B	Teava din otel pentru conducte colectoare sau de distributie, montata in sant, avind Dn 20 mm	m			60,223
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	0,7700	46,38	35,713
	252121670100069	Teava din otel , avind Dn 20 mm	m	1,0050	14,86	14,934
	2521216701100	Teava din otel, fara sudura (eclipse)	m	0,0110	11,63	0,128
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,1800	37,05	6,669
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,0200	18,50	0,370
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0380	8,70	0,331
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0930	22,00	2,046
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,2300	0,10	0,023
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,1000	0,10	0,010
70	GD01A	Teava din otel pentru conducte colectoare sau de distributie, montata in sant, avind Dn 25 mm	m			69,132
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	0,7000	46,38	32,466
	252121670100070	Teava din otel , avind Dn 25 mm	m	1,0050	29,07	29,215
	2521216701100	Teava din otel, fara sudura (eclipse)	m	0,0110	11,63	0,128
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,1550	37,05	5,743
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,0100	18,50	0,185
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0230	8,70	0,200
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0530	22,00	1,166
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,1900	0,10	0,019
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,1000	0,10	0,010
71	GD01C	Teava din otel pentru conducte colectoare sau de distributie, montata in sant, avind Dn 15 mm	m			59,554
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	0,8500	46,38	39,424
	252121670100071	Teava din otel , avind Dn 15 mm	m	1,0050	11,63	11,676
	2521216701100	Teava din otel, fara sudura (eclipse)	m	0,0130	11,63	0,140
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,2000	37,05	7,410
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0340	8,70	0,296
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0250	22,00	0,572
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,2500	0,10	0,026
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,1000	0,10	0,010

1	2	3	4	5	6	7
						47,352
72	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc			11,595
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	46,38	11,595
	287527420510072	Robinet cu mufa, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc	1,0000	35,00	35,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	0,10	0,003
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	12,56	0,754
						42,361
73	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			6,957
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	46,38	6,957
	287527420510073	Robinet cu mufa, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	1,0000	35,00	35,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	0,10	0,002
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	12,56	0,402
						11,038
74	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv	buc			4,638
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	46,38	4,638
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	5,60	5,600
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,50	0,500
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,15	0,150
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	0,15	0,150
						52,243
75	ID13C	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc			12,986
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	46,38	12,986
	111100010200075	Supape de blocare cu mufe, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"	buc	1,0000	38,50	38,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	0,10	0,003
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	12,56	0,753
						10,760
76	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/8" ...1/2"	buc			6,957
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	46,38	6,957
	287527411900076	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/8" ...1/2"	buc	1,0000	3,50	3,500
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,0070	0,10	0,001
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	0,10	0,001
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	12,56	0,301
						13,107
77	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4"	buc			10,204
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2200	46,38	10,204
	252315671380077	Fitinguri din fonta, avind diametrul de 3/4"	buc	1,0000	2,50	2,500
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	0,10	0,002
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	12,56	0,402
						21,612
78	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, -pentru sustineri	kg			9,740
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	46,38	8,812
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,464
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	46,38	0,464
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,50	0,185
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	11,50	11,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,05	0,185
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,10	0,001
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,10	0,002
						9 699,840
79	RpIA02B	Montarea cazanelor monobloc, automatizate, de incalzire centrala, indigene sau din import,tip EOLO Star 24	buc			1 252,260
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	27,0000	46,38	1 252,260
	282212573000079	Cazan de incalzire centrala monobloc automatizat ,tip EOLO Star 24	buc	1,0000	8 447,50	8 447,500

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,8000	0,10	0,080
80	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			4,178
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	46,38	4,174
	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	0,0400	0,10	0,004
		<b>4. Ventilarea</b>				
81	VA02A	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 250 - 700 mm	m2			257,819
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	46,38	159,547
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	11,50	9,200
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0100	22,00	0,220
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	18,50	0,221
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	0,10	0,001
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	0,10	0,002
	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	0,0080	35,00	0,281
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,4500	11,50	16,675
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,70	0,261
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0030	0,10	0,000
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,15	0,900
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	18,50	0,555
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	14,50	68,150
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,15	0,900
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,15	0,900
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0500	0,10	0,005
82	VC16A	Montarea recuperatorului de caldura si tratare partiala a aerului, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, -tip PRAHA-150-L60	buc			6 397,316
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	44,8700	46,38	2 081,071
	295227000313182	Agregat recuperatorului de caldura si tratare partiala a aerului, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, -tip PRAHA-150-L60	buc	1,0000	4 287,00	4 287,000
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3500	10,83	3,790
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,63	1,630
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	18,50	2,775
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	0,10	0,005
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,15	9,000
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,15	1,200
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,15	0,300
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,15	9,000
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	8,0000	0,15	1,200
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,0000	0,15	0,300
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	0,10	0,015
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	0,10	0,030
83	VC16A	Montarea recuperatorului de caldura si tratare partiala a aerului, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, -tip PRAHA-200-L120	buc			7 970,146
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	44,8700	46,38	2 081,071
	295227000313183	Agregat recuperatorului de caldura si tratare partiala a aerului, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, -tip PRAHA-200-L120	buc	1,0000	5 859,83	5 859,830
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3500	10,83	3,790
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,63	1,630
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	18,50	2,775
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	0,10	0,005
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,15	9,000
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,15	1,200
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,15	0,300

1	2	3	4	5	6	7
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,15	9,000
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	8,0000	0,15	1,200
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,0000	0,15	0,300
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	0,10	0,015
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	0,10	0,030
84	VC16A	Montarea recuperatorului de caldura si tratare partiala a aerului, prin aspiratie,filtrare,ventilare,incalzire,-tip PRAHA-200 C L180	buc			14 138,486
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	44,8700	46,38	2 081,070
	295227000313184	Agregat recuperatorului de caldura si tratare partiala a aerului, prin aspiratie,filtrare,ventilare,incalzire,-tip PRAHA-200 C L180	buc	1,0000	12 028,17	12 028,170
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3500	10,83	3,791
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,63	1,630
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	18,50	2,775
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0500	0,10	0,005
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,15	9,000
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,15	1,200
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,15	0,300
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,15	9,000
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	8,0000	0,15	1,200
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,0000	0,15	0,300
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	0,10	0,015
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3000	0,10	0,030
85	RCsB29S	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 190 mm	buc			37,153
	7123011000200	Betonist	h-om	0,5600	46,38	25,973
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2400	46,38	11,131
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0098	0,10	0,001
	4100126202818	Apa	m3	0,0921	0,10	0,009
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3900	0,10	0,039
86	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip - VTK160	buc			224,051
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	46,38	159,547
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	11,50	0,230
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1000	22,00	2,200
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	11,50	28,750
	2521306716872	Folie plast.simpla policlorura vinil G = 0,3 mm lat >1000 S 8737	kg	0,0150	0,10	0,002
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0200	0,10	0,002
	2874125895175	Nit cu cap semirotund 4 x 10 mm	kg	0,0170	0,35	0,006
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	10,83	0,921
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	10,83	1,029
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0100	8,70	0,087
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,15	0,600
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,15	0,150
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,15	1,800
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,15	0,150
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	18,50	2,035
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	12,50	0,175
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	12,50	4,750
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	18,50	1,850
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,15	0,600
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,15	0,150
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	14,50	14,500
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,15	1,800
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,15	0,150
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,15	0,150

1	2	3	4	5	6	7
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,15	0,600
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,15	1,800
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	0,10	0,015
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	0,10	0,002
87	VB15A	Rama cu jaluzele reglabile simultan , gata confectionate	buc			130,021
						51,946
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1200	46,38	51,946
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0,8000	11,50	9,200
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1650	22,00	3,630
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,6000	1,63	5,868
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	18,50	0,833
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0060	200,00	1,200
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0550	8,70	0,478
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,15	4,200
	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	1,0000	35,00	35,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	18,50	9,250
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,15	4,200
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,15	4,200
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	0,10	0,015
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	0,10	0,002
88	VC04B	Montarea ventilatoarelor monoaspirante, antiexplozive, antrenate direct cu cuplaj, avind debitul de 1.700-5.200 mc/h cu motor electric- tip VENTS	buc			4 047,591
						1 032,883
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	22,2700	46,38	1 032,883
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3000	22,00	6,600
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	18,50	2,775
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,0000	1 150,00	1 150,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2800	8,70	2,436
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	26,0000	0,15	3,900
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1200	18,50	2,220
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	0,10	0,020
	291243577590088	Ventilator monoaspirant antiexploziv- tip VENTS	buc	1,0000	1 842,75	1 842,750
	2874115820285	Suruburi cap hexagonal 8 x 60 mm, gr 4.8	buc	26,0000	0,15	3,900
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1200	0,10	0,012
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	0,10	0,010
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,8500	0,10	0,085
89	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=20*3.4 mm	m			27,516
						23,190
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5000	46,38	23,190
	33205173522389	Termoizolatie conducte avind diametrul si grosimea de la D=20*3.4 mm	m	1,0300	4,20	4,326
90	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie	buc			50,730
						23,190
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	46,38	21,799
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	46,38	1,391
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	11,50	1,725
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	25,00	25,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,63	0,815
91	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, -pentru sustineri	kg			21,612
						9,740
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	46,38	8,812
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,464
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	46,38	0,464
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	18,50	0,185
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	11,50	11,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,05	0,185

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,10	0,001
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	0,10	0,002
92	VD02A	Masurarea parametrilor in instalatia de ventilatie, climatizare si conditionarea a aerului, viteza medie in planul sectiunii	buc			8,367 8,348
	7112020030200	Specialist ventilatorist	h-om	0,1800	46,38	8,348
	3410540004802	Laborator mobil incercari electrice	h-ut	0,1800	0,10	0,018
93	VD01A	Verificarea si punerea in functiune a instalatiilor de ventilatie, climatizarea si conditionarea a aerului pina la 30 m tubulatura si 20 buc piese speciale	buc			285,013 284,773
	7112020030200	Specialist ventilatorist	h-om	6,1400	46,38	284,773
	3162160004907	Cleste V-A pt masurarea curentilor de mers in gol si sarcina motor	h-ut	1,2000	0,10	0,120
	3410540004802	Laborator mobil incercari electrice	h-ut	1,2000	0,10	0,120
		<b>5. Electricitate</b>				
94	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, tip SRV-183-18 module	buc			535,712 165,577
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5700	46,38	165,577
	111112220000794	Tablou electric, gata echipat, tip SRV-183-18 module	buc	1,0000	365,83	365,830
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	0,15	1,200
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	0,15	1,200
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,0000	0,15	0,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,8000	1,63	1,304
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,10	0,002
95	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, tip SRV-la 12 module	buc			499,053 165,577
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5700	46,38	165,577
	111112220000795	Tablou electric, gata echipat, , tip SRV-la 12 module	buc	1,0000	329,17	329,170
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	0,15	1,200
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	0,15	1,200
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,0000	0,15	0,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,8000	1,63	1,304
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,10	0,002
96	RpEG02B	Montarea tablourilor electrice pe stelaj metalic, modulat, cu masca, pe perete sau in nisa, tip SRV-20A	buc			577,383 165,577
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,5700	46,38	165,577
	111112220000796	Tablou electric, gata echipat,, tip SRV-20A	buc	1,0000	407,50	407,500
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	0,15	1,200
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	0,15	1,200
	2874115801368	Surub M 12x120 mm	buc	4,0000	0,15	0,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,8000	1,63	1,304
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	0,10	0,002
97	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de tip ESIRE	buc			189,385 56,584
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	46,38	56,584
	287527440050297	Corp de iluminat ,de tip ESIRE	buc	1,0000	131,67	131,670
	2874115893301	Bolt metalic	buc	1,0000	0,80	0,800
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,15	0,150
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,63	0,082
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,50	0,100
98	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, complet echipate tip LBO 008-4*18	buc			443,064 50,554
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	46,38	50,554
	287527440050198	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem.	buc	1,0000	392,51	392,510

1	2	3	4	5	6	7
		componente tip LBO 008-4*18				
99	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, complet echipate tip LSP 44 -2*18	buc			490,434
						50,554
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	46,38	50,554
	287527440050199	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente tip LSP 44 -2*18	buc	1,0000	439,88	439,880
100	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, complet echipate tip LSP 44 -2*36	buc			501,684
						50,554
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	46,38	50,554
	2875274400501100	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente tip LSP 44 -2*36	buc	1,0000	451,13	451,130
101	RpEF02D	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip LBO 1*18	buc			219,545
						81,165
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,7500	46,38	81,165
	2875274400501101	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente , tip LBO 1*18	buc	1,0000	138,38	138,380
102	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate,tip AVP Multi	buc			2 190,066
						453,132
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	46,38	453,132
	1111122200007102	Tablou electric, gata echipat,tip AVP Multi	buc	1,0000	1 732,50	1 732,500
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,63	1,630
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	200,00	1,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,10	0,000
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	0,15	0,600
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	0,15	0,600
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,15	0,600
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	0,10	0,003
103	RpEE01B	Montarea interuptoarelor diferential 6 A, in carcasa de aminoplast, tip IP20	buc			71,422
						17,624
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	46,38	17,624
	1111000100024103	Intrerupator diferential 6 A, in carcasa de aminoplast, tip IP20	buc	1,0100	48,53	49,015
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,10	0,001
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,63	0,081
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,15	0,300
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,15	0,300
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,15	0,300
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,15	0,300
104	RpEE01B	Montarea interuptoarelor diferential 6 A, in carcasa de aminoplast, bipolar	buc			59,271
						17,624
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	46,38	17,624
	1111000100024103 104	Intrerupator diferential 6 A, in carcasa de aminoplast, bipolar	buc	1,0100	36,50	36,865
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,10	0,001
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,63	0,082
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,15	0,300
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,15	0,300
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,15	0,300
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,15	0,300
105	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri	buc			58,609
						14,378

1	2	3	4	5	6	7
		din lemn sau plastic - 16A				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,38	14,378
	2746167335100105	Priza - 16A	buc	1,0200	39,63	40,423
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,63	0,008
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,10	0,000
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,15	0,300
106	RpEF17A	Montarea lampii de semnalizare -simbol STOP tip PCE	buc			82,591
						56,584
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2200	46,38	56,584
	3150145100282106	Lampa de semnalizare de semnalizare -simbol STOP tip PCE	buc	1,0000	25,00	25,000
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,50	0,500
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,15	0,300
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2500	0,50	0,125
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,63	0,082
107	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic --trehmetnaia	buc			38,668
						14,378
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	46,38	14,378
	2746167335100107	Priza--trehmetnaia	buc	1,0200	20,08	20,482
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,63	0,008
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,10	0,001
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,15	0,300
108	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 4*1.5 mmp tip VVG	m			23,770
						11,595
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	46,38	11,595
	3130134817405108	, avind sectiunea de 4*1.5 mmp tip VVG --Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	11,00	11,550
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	2,50	0,625
109	RpED08B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3*1.5 mmp tip VVG	m			20,053
						11,595
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	46,38	11,595
	3130134817405109	, avind sectiunea de 3*1.5 mmp tip VVG --Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0500	7,46	7,833
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	2,50	0,625
110	RpED12D	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, montate aparent, avind sectiunea de 3x2.5 mmp - marca VVG	m			28,643
						13,914
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	46,38	13,914
	3130134817405110	, avind sectiunea de 3x2.5 mmp - marca VVG----Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0100	12,08	12,201
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,2000	12,50	2,500
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2800	0,10	0,028
111	RpED12D	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, montate aparent, avind sectiunea de 5*4 mmp - marca VVG	m			49,691
						13,914



1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	46,38	13,914
	3130134817405111	, avind sectiunea de 5*4 mmp - marca VVG----Cablul din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0100	32,92	33,249
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,2000	12,50	2,500
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2800	0,10	0,028
112	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 20 mm	m			37,356
						19,943
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	46,38	19,943
	2521216704235112	, cu diametrul pina la 20 mm----Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	15,65	15,963
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,2000	3,50	0,700
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,1500	2,50	0,375
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	2,50	0,375
113	RpEE09A	Montarea automate de tip BA47-29/3B40	buc			111,703
						38,495
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	46,38	38,495
	3320634625001113	Contactator automat de tip BA47-29/3B40	buc	1,0000	69,68	69,680
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	0,10	0,001
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	0,10	0,001
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	0,10	0,600
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,50	2,000
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,15	0,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	1,63	0,326
114	RpEH07B	Montarea protectiei conductorului de coborire sau legare la centura de impamintare, executata din teava de otel zincata - cu d20mm	m			56,074
						39,423
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8500	46,38	39,423
	2521216701000114	Teava din otel - cu d20mm	m	1,0200	14,86	15,157
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,63	0,815
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	200,00	0,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,10	0,001
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	18,50	0,278
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0100	0,10	0,001
115	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit	buc			1 390,353
						40,351
	1	Muncitor	h-om	0,8700	46,38	40,351
	20202020115	Contoare, montate pe suport pregatit	buc	1,0000	1 350,00	1 350,000
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00003	0,10	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,10	0,001
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,10	0,001
116	RpEE09C	Montarea separator de sarcina - rubilinic	buc			251,095
						117,805
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,5400	46,38	117,805
	3320634625001116	- rubilinic ----- Contactator automat	buc	1,0000	129,66	129,660
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	0,15	0,300
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,15	0,300
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	2,0000	0,15	0,300
	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	4,0000	0,15	0,600
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,15	0,600
	2874115883964	Saiba grower M 8	buc	4,0000	0,15	0,600
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0200	0,10	0,002
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	0,10	0,002
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	0,10	0,600
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	1,63	0,326
117	CL17C	Confecții metalice diverse, montate aparent - elemente de sustinere	kg			19,326
						7,421
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	46,38	6,493
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,464

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	46,38	0,464
	2811236309800	Confecții metalice diverse	kg	1,0000	11,50	11,500
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,05	0,185
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,10	0,001
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	18,50	0,185
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,63	0,033
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,10	0,002
		<b>6. Apeduct,canalizare</b>				
118	SA08B	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			44,515 26,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	46,38	26,900
	252121670054020	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) d20	m	1,0200	15,65	15,963
	252315671243020	Cot din PVC tip G montat prin lipire d20	buc	0,2000	2,65	0,530
	252315671480020	Teu din PVC rigid, tip greu (G) d20	buc	0,2100	4,20	0,882
	252315671360020	Mufa mixta din PVC rigid, tip G d20	buc	0,1000	1,25	0,125
	252315671350020	Mufa din PVC rigid, tip G, d20	buc	0,0400	1,25	0,050
	252315671403020	Reductie din PVC tip greu (G) d20	buc	0,0400	1,25	0,050
	272120412310020	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata d20	buc	0,0300	0,50	0,015
119	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			50,684 30,148
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	46,38	30,148
	252121670054025	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) d25	m	1,0200	18,50	18,870
	252315671243025	Cot din PVC tip G montat prin lipire d25	buc	0,1200	3,25	0,390
	252315671480025	Teu din PVC rigid, tip greu (G) d25	buc	0,1900	5,20	0,988
	252315671360025	Mufa mixta din PVC rigid, tip G d25	buc	0,0300	2,50	0,074
	252315671350025	Mufa din PVC rigid, tip G, d25	buc	0,0400	2,50	0,100
	252315671403025	Reductie din PVC tip greu (G) d25	buc	0,0400	2,50	0,100
	272120412310025	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata d25	buc	0,0300	0,50	0,014
120	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 50 mm	m			68,661 30,147
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	46,38	30,147
	252121670054050	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) d50	m	1,0200	35,35	36,057
	252315671243050	Cot din PVC tip G montat prin lipire d50	buc	0,1200	6,85	0,822
	252315671480050	Teu din PVC rigid, tip greu (G) d50	buc	0,1900	6,50	1,235
	252315671360050	Mufa mixta din PVC rigid, tip G d50	buc	0,0300	3,50	0,105
	252315671350050	Mufa din PVC rigid, tip G, d50	buc	0,0400	3,50	0,140
	252315671403050	Reductie din PVC tip greu (G) d50	buc	0,0400	3,50	0,140
	272120412310050	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata d50	buc	0,0300	0,50	0,015
121	SA08E	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 110 mm	m			105,456 37,104
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8000	46,38	37,104
	2521216700540110	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) d110	m	1,0200	61,50	62,730
	2523156712430110	Cot din PVC tip G montat prin lipire d110	buc	0,1200	15,60	1,872
	2523156714800110	Teu din PVC rigid, tip greu (G) d110	buc	0,1900	12,50	2,375
	2523156713600100	Mufa mixta din PVC rigid, tip G d110	buc	0,0300	12,50	0,375
	2523156713500110	Mufa din PVC rigid, tip G, d110	buc	0,0400	12,50	0,500
	2523156714030110	Reductie din PVC tip greu (G) d110	buc	0,0400	12,50	0,500
122	AcD18C	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinata prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adancime de pina la 2m, avind diametrul de 160 mm	m			145,996 18,552
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,4000	46,38	18,552
	2521216700000160	Teava din PVC neplastifiata, avind diametrul de 160 mm	m	1,0500	117,00	122,850
	2523156670000160	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri), avind diametrul de 160 mm	buc	0,1710	25,00	4,275
	2462106110467	Codez - 100	kg	0,0240	0,10	0,002
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0400	6,56	0,262
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	0,10	0,050
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,0390	0,10	0,004